
I II 
312737 84820V 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от /О- 04. с2&>2 Н JVb 

О внесении изменения 
в постановление 
администрации города Тулы 
от 27.12.2023 №700 

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1, пунктами 3 и 4 статьи 
160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об 
утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, 
органами управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 
местной администрации полномочий главного администратора источников 
финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об 
утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, 
органами . управления территориальными фондами обязательного 
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами 
местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов 
бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 27.12.2023 
№ 700 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 
бюджета муниципального образования город Тула, перечня главных 

0 0 0 3 2 7 



администраторов источников финансирования дефицита 
муниципального образования город Тула» следующее изменение: 

бюджета 

раздел «Администрация муниципального образования город Тула» 
приложения 1 к постановлению дополнить строкой следующего содержания: 

853 117 05040 04 0000180 Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов. 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


